MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Seção de Assuntos Institucionais

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
3136741555  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL 12/2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SABARÁ, nomeado pela portaria nº 1.176 de 20 de Setembro de 2019,
publicada no DOU de 23 de Setembro de 2019, Edição 184, Seção 2, página 30 e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril
de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU
de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

TORNA PÚBLICO o resultado FINAL do Edital 12/2023 - Campus Sabará - Bolsa Permanência -
Regular do programa de Assistência Estudantil do IFMG Campus Sabará.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela Assistência Estudantil do seu
respectivo campus, o Termo de Compromisso de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil,
confirmando seu conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para estudantes menores de
18 anos será necessária a assinatura do responsável legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo campus, na medida que houver
disponibilidade financeira para que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Sabará

ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO

013.182.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/06/2023

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 1

013.612.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

016.203.***-31 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

019.016.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

019.075.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.126.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.534.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

021.776.***-25 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

023.254.***-51 Bolsa permanência - Excedente

033.808.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

036.594.***-17 Bolsa permanência - Excedente

044.086.***-25 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

047.394.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

047.818.***-64 Bolsa permanência - Indeferido

059.105.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

062.700.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

062.711.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

068.600.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

079.927.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

080.378.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

080.850.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

084.155.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

086.154.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

091.492.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

094.073.***-21 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

095.572.***-22 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

103.394.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

103.578.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

103.666.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

110.215.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 2

111.232.***-55 Bolsa permanência - Excedente

111.528.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

114.476.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

114.483.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

115.244.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

116.307.***-55 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

116.469.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

118.061.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

119.290.***-79 Bolsa permanência - Excedente

120.027.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

120.400.***-29 Bolsa permanência - Indeferido

123.438.***-97 Bolsa permanência - Indeferido

124.835.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

127.240.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

127.430.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

128.494.***-63 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

128.857.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

128.970.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

129.649.***-95 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

131.304.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

132.270.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

133.581.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

133.821.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

134.427.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

135.355.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

135.642.***-11 Bolsa permanência - Excedente

137.795.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

138.374.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

138.454.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 3

140.388.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

142.311.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

142.779.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

143.528.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

143.721.***-13 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.571.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

146.428.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

146.548.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

147.528.***-60 Bolsa permanência - Indeferido

147.777.***-64 Bolsa permanência - Excedente

147.985.***-18 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

148.720.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

148.931.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

149.247.***-00 Bolsa permanência - Excedente

150.192.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

150.598.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

151.376.***-02 Bolsa permanência - Indeferido

151.430.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

151.509.***-77 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

152.101.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

152.244.***-65 Bolsa permanência - Indeferido

152.759.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

152.872.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

153.427.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

153.776.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

153.897.***-17 Bolsa permanência - Excedente

154.400.***-38 Bolsa permanência - Indeferido

155.210.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

157.181.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 4

157.512.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

158.114.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

159.176.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

159.346.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

159.582.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

159.630.***-90 Bolsa permanência - Indeferido

159.887.***-73 Bolsa permanência - Indeferido

161.094.***-65 Bolsa permanência - Excedente

162.671.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

163.009.***-74 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

163.846.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

163.891.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

164.988.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

165.157.***-81 Bolsa permanência - Excedente

165.413.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

165.607.***-73 Bolsa permanência - Indeferido

166.100.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

167.174.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.206.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.211.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.523.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

167.826.***-35 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

167.827.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

167.838.***-13 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

169.135.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

169.493.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

169.788.***-03 Bolsa permanência - Indeferido

170.393.***-44 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

170.941.***-43 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 5

172.082.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

172.104.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

172.428.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

172.496.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

172.827.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

173.077.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

174.208.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

174.925.***-88 Bolsa permanência - Indeferido

175.495.***-93 Bolsa permanência - Indeferido

176.670.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

181.296.***-48 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

181.972.***-92 Bolsa permanência - Excedente

182.241.***-84 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

183.834.***-28 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

186.552.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

188.341.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

189.908.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

190.217.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

191.445.***-08 Bolsa permanência - Indeferido

193.248.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

495.153.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

700.229.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

702.840.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.931.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

704.499.***-28 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

705.184.***-56 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

706.059.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

763.995.***-91 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 6

Sabará, 20 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Neves Rocha, Diretor(a) Geral - Campus Sabará ,
em 20/06/2023, às 17:53, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1588310 e o código CRC 89F62754.

23208.000500/2023-15 1588310v1

Resultado Final de Edital 45 (1588310)         SEI 23208.000500/2023-15 / pg. 7

	Resultado Final de Edital 45 (1588310)